t PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Participativo"

"EXONERA SERVIDOR QUE ESPECIFJCI4 E DA
OUTRAS PRO V!DENCUS"

IIUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal dc Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso dc suas
atribuiçaes legais,

DECRETA

Art. 1° - Fica exonerado, a pedido, a contar de 05 de junho
de 2006, FRANCISCO ALVES DA SILVA, ocupante do cargo dc provimento
em comissão de Assessor de Gabinctc, simbolo DAS-4, nomcado através do
Decreto Municipal if 2.019/2001, de 1 de janeiro de 2001.

Art. 2°  - Este Decreto entra em vigor in data de sua
publicaçAo, revogadas as disposiçôes em contrário.

GABNETE DO PREFEITO MUNICIPAL DR MTJNDO
NOVO-MS., 19 DR JIJNHO DR 2006.

HUMBERTO CARLOS RAMOSAMADUCCI
Prefeito Municipal

..1mJrnc't06,$44-!IJ4.C/:[''i'iSVi-Yi'K';\i
www.rnundonovo.rns.gov . hr

PLISICONO zacLo 1775 	 PUBLICADO POR
EDçAQ W2,~~EM2&R_kjjra 	 AFIXAO EM 49 i i26;

1;

U

0

A

.33
2 	t

. 	:

c c

• o

o x

o

S

3

I!

C

0.

C.

C -

8.

C

rt

'1

I I
tt
C.

I 	 - 	 -- 	--

* 	I Pt